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ÁTMENETI SEGÉLY 
igényléséhez kérelemnyomtatvány 

 
A kérelmező személyére vonatkozó személyi adatok 

 

Neve:  
 

Születési neve:  
 

Anyja neve:  
 

Születési hely, 
idő: 

 
 

év hó nap 

Lakóhely:  
 

Tartózkodási 
hely: 

 
 

Telefonszám:  
 

Családi 
állapota: ⁪ hajadon/nőtlen ⁪ házastárs 

/ élettárs ⁪ egyedülálló ⁪ özvegy ⁪ elvált 

Munkahely 
neve, 
címe: 

 

Foglalkozása:  
 

 
Nyilatkozom, hogy az alábbi közeli hozzátartozóimmal élek közös háztartásban:   (…………fő) 

 Neve: Szül. idő Rokoni 
kapcsolat 

Foglalkozás Havi jövedelem 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
 
Alulírott kérem, hogy részemre az alábbi okok miatt átmeneti segélyt szíveskedjenek kiutalni: 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 



Kérelmemhez az alábbi igazolásokat csatolom:  
a) jövedelemnyilatkozat 
b) jövedelemről és rendszeres ellátásokról szóló igazolás 
c) vagyonnyilatkozat 
d) rendkívüli élethelyzetet igazoló irat, pl.: gyógyszerköltség, tankönyv- és tanszervásárlás 

költsége, elemi kár tényét igazoló szakhatóság véleménye, szolgáltatási díjhátralékról 
értesítés stb. 

 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 
99. § (2) bekezdésében foglaltak értelmében, kérelmem kedvező elbírálása esetén fellebbezési 
jogomról lemondok. 
 
Kelt.: Tura, 2009. …………………………………  

    
 …………………………………….. 

                  kérelmező 
          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


